PROTOCOLO7538/2024-22/07/202411:31

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3796/2024

Indica a necessidade de retirada de árvores
e replantio de novas árvores na Av. Lindo
Bernabe, 6 - Vila Jose Bonifacio, Araraquara
- SP, 14802-232.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria Municipal do Meio Ambiente e
Sustentabilidade, no sentido de avaliar a retirada de árvores e replantio de novas arvores, na
Av. Lindo Bernabe, 6 - Vila Jose Bonifacio, Araraquara - SP, 14802-232.

Justifica-se a indicação, pois morador entrou em contato com o gabinete,
reclamando que a árvore está corroida por cupins, próxima ao fios da rede de telefonia,
conforme fotos anexas, e replantio de novas árvores. No aguardo de breve manifestação
favorável, reitero votos de estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 22 de julho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

Captura da imagem: out. de 2022 © 2024 Google

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

out. de 2022 Ver mais datas

24 Av. Lindo Bernabe

22/07/2024, 11:19 24 Av. Lindo Bernabe - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7685817,-48.1830879,3a,90y,356.3h,106.61t/data=!3m6!1e1!3m4!1sqKfuoGQSTPTiohX_C1T23A!2e0!7i163… 1/1

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview
carlaodojoia
Realce

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 03UUF7G2M389P096
		2024-07-22T14:18:01-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-22T14:18:01-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-22T14:18:01-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-22T14:18:01-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-22T14:18:01-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura